Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                  200  г.  №

Москва

О внесении изменений в постановление Правительства Российской

                        Федерации от 2 декабря 2000 г. № 914

Правительство Российской Федерации    п о с т а н о в л я е т:

1. В постановлении слова «2. Настоящее постановление» заменить словами «3. Настоящее постановление».

2. Утвердить прилагаемые изменения в Правила ведения журналов учета полученных и выставленных счетов-фактур, книг покупок и книг продаж при расчетах по налогу на добавленную стоимость, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 2 декабря 2000 г. № 914 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2000, № 50, ст.4896; 2001, № 13, ст.1248; 2002, № 31, ст.3121; 2004, № 8, ст.669; 2006, № 21, ст. 2261).

Председатель Правительства

Российской Федерации                                                               В.Путин